



UZMAN YARDIMCISI ALIM SINAVI

13 EKİM 2018

SENİ TÜRKİYE'NİN BANKASINA BEKLİYORUZ.

Bankamızın İstanbul'da bulunan Genel Müdürlük Bölümlerinde görevlendirilecek çalışma arkadaşlarımızı seçmek üzere **13 Ekim 2018 Cumartesi ve izleyen günlerde** Uzman Yardımcısı alım sınavı düzenlenecektir.

Sınav başvuruları **9 Ekim 2018 Salı günü saat 12:00'a** kadar kabul edilecek olup sadece cv.isbank.com.tr adresinde yer alan İş Bankası Aday Kariyer Portalı üzerinden başvuru yapılabilecektir.

Başvurular arasından yapılacak değerlendirme sonucu sadece uygun bulunan adaylara, sürece ilişkin davet gönderilecektir.

UZMAN YARDIMCISI ALIM SINAVI

BAŞVURU KOŞULLARI



UYRUK

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.



YAŞ

Yazılı sınav tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. (13 Ekim 1988 ve sonrasında doğanlar başvurabilecektir.)



EĞİTİM

Üniversitelerin 4 yıllık eğitim verilen ve [linkte](#) yer alan bölümlerinden mezun olmak.⁽¹⁾



YABANCI DİL

İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinden birini çok iyi derecede bilmek ve [linkte](#) yer alan sertifikalardan birine sahip olmak.⁽²⁾



ASKERLİK

Erkek adaylar için askerlik görevini tamamlamış, muaf ya da en erken Şubat 2020 celp dönemine kadar tecil ettirmiş olmak.⁽³⁾



SAĞLIK DURUMU

Sağlık durumu Türkiye'nin her yerinde görev yapmaya elverişli olmak.⁽⁴⁾



Daha önce, Bankamızın yaptığı sınavlarından herhangi birinin mülakat aşamasında ya da Bankamızın Uzman Yardımcılığı ve Müfettiş Yardımcılığı sınavlarının Değerlendirme Merkezi aktiviteleri aşamasında başarısız sayılmamış olmak.



Affa uğranmış olursa dahi, herhangi bir suçtan dolayı hapis cezasına hüküm giymemiş olmak.



Herhangi bir kurum ya da kuruluşa karşı zorunlu hizmet yükümlülüğü taşımamak ve kamu haklarından yoksun bulunmamak.

NOTLAR:

- İlgili bölümlerin yetkili makamlarca tanınmış, yabancı ülkelerdeki eşitlerinden mezun olup bu durumu belgeleyebilen adayların da başvuruları kabul edilmektedir. Lisans son sınıf öğrencilerinin en geç 2018 Kasım ayı içerisinde mezun olup bu durumu aynı tarih itibarıyla belgeleyebilmeleri gerekmektedir.
- Adaylar katıldıkları yabancı dil sınavlarından aldıkları notu 31.03.2019 tarihine kadar geçerliliğini koruyan bir sınav sonuç belgesiyle belgelendirmelidir. Yabancı dil sertifikaları evrak hazırlama aşamasında talep edilecektir.
- Sınav tarihinde askerlik görevini yürütmekte olanların en geç 2018 Kasım ayı içinde terhis olacak durumda bulunmaları gerekmektedir.
- İşe alım aşamasında tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak Sağlık Kurulu Raporu ile belgelenecektir.

SINAVLA İLGİLİ BİLGİLER



SINAV YERİ VE ZAMANI

Sınavın yazılı aşaması **13 Ekim 2018 Cumartesi** ve izleyen günlerde İstanbul ve Ankara'da gerçekleştirilecektir.



SON BAŞVURU TARİHİ

Sınav başvuruları **9 Ekim 2018 Salı günü saat 12:00'a** kadar kabul edilecek olup sadece cv.isbank.com.tr adresinde yer alan İş Bankası Aday Kariyer Portalı üzerinden başvuru yapılabilecektir.

Şubelerimiz ya da Genel Müdürlük birimlerimiz aracılığıyla sınav başvurusunda bulunmak mümkün değildir.



SINAV YÖNTEMİ

Sınavın, genel yetenek testi ve mesleki bilgi testi bölümlerinden oluşan ilk aşaması aynı gün içinde tamamlanacak olup ilgili aşama sonucunda uygun bulunan adaylar ileri bir tarihte gerçekleştirilecek olan diğer aşamalara katılacaklardır.



TEKLİF SÜRECİ

İşe alım süreci sonucunda uygun bulunan adaylara, Bankamız ihtiyaçları doğrultusunda görev teklifi yapılarak, işe alım aşamasının bir parçası olan belge hazırlama süreci başlatılacaktır.



ONAY

Bu belgeler üzerinden yapılacak değerlendirme sonucunda uygun bulunan adayların işe alımı gerçekleştirilecektir.

Başvuru yaparken kendileri hakkında gerçek dışı bilgiler veren adaylar, söz konusu durumun alım sürecinin hangi aşamasında fark edildiğine bakılmaksızın süreç dışında bırakılacaklardır.

UZMAN YARDIMCISI ALIM SINAVI

SINAV YÖNTEMİ



YETENEK TESTİ

Sayısal ve sözel yeteneği ölçmeye yönelik sorulardan oluşmaktadır.

Yetenek testinin süresi 70 dakikadır.

MESLEKİ BİLGİ TESTİ

Adayların yanda yer alan sekiz konudan istedikleri üç konuyu seçerek bu konulara ilişkin soruları cevaplandırmaları gerekmektedir.

Mesleki bilgi testinin süresi 2 saattir.

EKONOMİ GRUBU	EKONOMETRİ - İSTATİSTİK GRUBU
Makro-Mikro Ekonomi Maliye Politikası-Kamu Maliyesi Para-Kredi Banka; Politika-Teori Mali Sistem Uluslararası İktisat İktisadi Matematik	Ana Kütle ve Alt Ana Kütle Parametre Tahmin Edicilerinin Örneklem Dağılımları Hipotez Testleri ve Güven Sonuçları; Otokorelasyon, Varyansların Eşitliği Gösterge Değişken Teknikleri ve Dizi Uygulamaları Veri Toplama, Verilerin Düzenlenmesi, Tasnif ve Gruplama Kavramlarının İncelenmesi
FİNANSAL MATEMATİK	PORTFÖY YÖNETİMİ GRUBU
Paranın Zaman Değeri Basit-Bileşik Faiz, Nominal-Efektif Faiz Faizlendirme ve İskontolama Getirinin Enflasyondan Arındırılması Anüite Hesaplamaları Tahvil ve Bono Fiyatlaması Bugünkü Değer İç Verim Oranı Farklı Yatırım Alternatiflerinin Karşılaştırılması Yatırım Geri Ödeme Dönemi	Serilerin Çeşitleri, Merkezi Eğilim Ölçüleri, Analitik Ortalamalar, Analitik Olmayan Ortalamalar Dağılım Ölçüleri, Dağılım Kavramı ve İstatistikteki Önemi, Özel Olasılık Dağılımları, Ortalama ve Standart Sapma Değişim Katsayısı, İndeksler
HUKUK GRUBU	VERİ BİLİMİ, VERİ ANALİTİĞİ, İŞ ANALİTİĞİ
Medeni Hukuk Borçlar Hukuku Ticaret Hukuku	Menkul Kıymetler Piyasası Etkin Pazar Kuramı, Fiyatlandırma Modelleri (Capm, Apt) Risk Katsayıları Teknik Rasyolarla Modeller Döviz-Altın Piyasası Modelleri Verimlilik (Yield) Modelleri Getiri (Return) Modelleri
MUHASEBE GRUBU	VERİ BİLİMİ, VERİ ANALİTİĞİ, İŞ ANALİTİĞİ
Genel Muhasebe Mali Tablolar Analizi Maliyet ve Yönetim Muhasebesi	Veri Ön Analizi: Aykırı Değerler, Kayıp Veri, Veri Dönüşümü Değişkenler Arası İlişkiler Keşfedici Veri Analizi Veri Görselleştirme Örneklem Metotları Deney Tasarımı
İŞLETME GRUBU	VERİ BİLİMİ, VERİ ANALİTİĞİ, İŞ ANALİTİĞİ
Yönetim ve Organizasyon Finansal Yönetim Pazarlama	Tanımlar, Teşhis, Tahmin ve Kural Amaçlı Analitik Metotlar Gözetimli Öğrenme: Regresyon, Sınıflandırma Gözetimsiz Öğrenme: Boyut İndirgeme, Kümeleme, Birliktelik Kuralları Model Karşılaştırma

DEĞERLENDİRME MERKEZİ

Adayların görevlerinde gösterecekleri performansı, iş simülasyonlarıyla gözlemlene olanağı sağlayan uygulamalardır.

PANEL MÜLAKAT

Üst düzey yöneticilerimizin katıldığı ve Bankamızda çalışmak için aranan temel yetkinliklerin sorgulandığı bir mülakat şeklidir.



SENİ
TÜRKİYE'NİN
BANKASINA
BEKLIYORUZ.

cv.isbank.com.tr

TÜRKİYE  BANKASI

İŞ KULELERİ
34330 LEVENT
BEŞİKTAŞ,
İSTANBUL

